
所属名

（単位　円）

落札

116,748,000

工 事 名 108,100,000

工 事 場 所 97,290,000

技術評価点 評価値 順位 備考

120.57 123.928 1 落札

120.11 123.455

119.00 122.314

118.80 122.109

118.57 121.872

115.90 119.128

114.40 117.586

113.47 116.630

　　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。
　　入札比較価格は、予定価格の108分の100に相当する金額である。

上記入札者を指名した理由

　一般競争入札による。

日栄・カケムラ特定建設工事共同企業体 97,290,000

サリック・荒木特定建設工事共同企業体 97,290,000

＊＊＊　以上８者　＊＊＊

第一電機・トスマク特定建設工事共同企業体 97,290,000

鈴管・小島特定建設工事共同企業体 97,290,000

松村物産・北陽エンヂニアリング特定建設工事共同企業体 97,290,000

柿本・茗荷谷設備特定建設工事共同企業体 97,290,000

北菱・藤井特定建設工事共同企業体 97,290,000

アムズ・木戸特定建設工事共同企業体 97,290,000

寺井警察署庁舎建設工事（空調設備）
入札書

比較価格

能美市三道山町地内
最低制限価格

（税抜）

入　　　札　　　者　　　氏　　　名 入札価格

警察本部会計課

　　　　　　　　　　　　　　入　　札　　結　　果　　報　　告

入札結果

予定価格

平成２９年５月１６日（火）　                   午前１０時３０分　開札

平成２９年５月１８日（木）　　　　　　　　　　　　　落札決定


